02.11.02 – 2044 – 339039 – Fontes: 1-500-1002 / 1-600-0000 
     02.11.02 – 2046 – 339039 – Fontes: 1-500-1002 / 1-600-0000 
     02.11.02 – 2047 – 339039 – Fontes: 1-500-1002 / 1-600-0000 
     02.11.02 – 2048 – 339039 – Fontes: 1-500-1002 / 1-600-0000 
VALOR GLOBAL:  R$ 86.400,00 (oitenta e seis mil e quatrocentos reais).  
VIGÊNCIA: 09/02/2026 a 09/02/2027.  
DATA DA ASSINATURA: 09/02/2026.  
ASSINATURAS: Rodrigo Ferreira dos Santos-Secretário de Saúde / Macedo Pires Atendimentos 
Hospitalares Ltda- Itamara Macedo Pires-Contratada/Representante.